
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  
Р І Ш Е Н Н Я       

Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель комунальної власності

З метою формування земельної ділянки,  включення  інформації про
неї до Державного земельного кадастру,  визначення угідь та встановлення
кількісних  характеристик,  керуючись  ст.  26  Закону України «Про місцеве
самоврядування  в  Україні»,  статтями  12,  79,  186  Земельного  кодексу
України, статтями 19, 22, 25-27, 35, 57, 67 Закону України «Про землеустрій»
та  статтями  15,  21,  24,  28,  33,  п.  7  розділу  VII  «Прикінцеві  та  перехідні
положення» Закону України «Про Державний земельний кадастр»,        

Золочівська сільська рада ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Золочівської сільської ради на
розроблення  технічної  документації  із  землеустрою  щодо  проведення
інвентаризації земель комунальної власності орієнтовною площею 0,57 га на
вулиці Заводська,7-Б (в районі багатоквартирного будинку № 7) в селі Гнідин
Золочівської територіальної громади, із формуванням земельної ділянки для
будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (03.15). 

2. Розробку  технічної документації із землеустрою щодо проведення
інвентаризації  земель замовити  в  організації,  яка  є  виконавцем  робіт  із
землеустрою відповідно до чинного законодавства.

3.  Розроблену  та  погоджену  у  відповідному  порядку  технічну
документацію  із  землеустрою  подати  на  розгляд  сесії  сільської  ради  для
ухвалення відповідного рішення.

4. Фінансування розроблення технічної документації із землеустрою
щодо інвентаризації земель здійснити із джерел, не заборонених законом.

5.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію  сільської  ради  з  питань  земельних  відносин  та  охорони
навколишнього середовища.

Сільський голова                             Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
14 квітня 2023 року
рішення № 984-34-VІІІ




